令和２年４月 30日

保護者の皆様

県立逗子高等学校

校長 佐久間 健

感染拡大防止のための臨時休業に係る今後の対応について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための学校の臨時

休業にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、この度の臨時休業の期間は５月６日（水）までとなっておりましたが、先般の新聞報道等

でご承知のとおり、神奈川県教育委員会は仮に５月６日(水)に緊急事態宣言が解除されても５月７日

（木）、８日（金）両日は臨時休業とする方針を明らかにしました。これによりまして本校も５月７

日（木）、８日（金）両日は引き続き臨時休業とします。なお、５月 11日（月）以降の学校の対応

については、現在のところ未定です。県教育委員会から新たな通知が届き次第、改めてご連絡いた

します。５月の連休中に一斉メール等を通して連絡させていただく可能性もありますので、あらか

じめご承知おきいただきますようお願い申し上げます。

問合せ先

副校長 福井

電話 046-871-4716（直）